DRTB-2 シリーズ熱電対端子
ブロック(端子台)
din レール取付 及び 検査可能
新しいDRTB-2シリーズ 熱電対端子ブ
ロックは、正確な読み取りを保証するた
め、熱電対品質合金で製造されていま
す。 SMPミニチュアオス型コネクタを接
続 可能なメス型コネクターによって

識別されます
オメガエンジニアリング
注文方法
s
  -
	 DRTB-K-2	 K CHROMEGA® ALOMEGA®
	 DRTB-T-2	 T 銅 コンスタンタン
	 DRTB-J-2	 J 鉄 コンスタンタン
	 DRTB-E-2	 E CHROMEGA® コンスタンタン
	 DRTB-N-2	 N OMEGA-P® OMEGA-N®
	 DRTB-U-2	 U 銅 銅
RNX/SNX
ccessories
	 説　明
	 DRTB-RAIL-3575	 DIN レール, 35 x 7.5 mm x 2 m (1.4 x 0.30" x 6.6'), スロット
	 DRTB-RAIL-3575-1	 DIN レール, 35 x 7.5 mm x 1 m (1.4 x 0.30" x 3.3'), スロット
	 DRTB-RAIL-3515	 DIN レール 35 x 15 mm x 2 m (1.4 x 0.60" x 6.6'), スロット
	 DRTB-RAIL-3515-1	 DIN レール, 35 x 15 mm x 1 m (1.4 x 0.60" x 3.3'), スロット
XBMZB10-10PK	 白の空白マーカー ストリップ、10 のパック(100 マーカー)
	 HH806AU	 熱電対デュアル入力メータ, USB 及び DC 電源ジャック付
	 REC(*)1-10	 0.3 m (1.5 mまで延伸) SMPミニチュアオス型コネクター付き巻き込み 式延長ケーブル
	 REC(*)4-10	 1.2 m (6.1mまで延伸) SMPミニチュアオス型コネクター付き巻き込み 式延長ケーブル
(*) 熱電対校正をご指定下さい : J, K, T or E
ご注文例:  DRTB-K-2, タイプK 熱電対 端子台 , DIN レール取付用。
RECK1-10, タイプK, 0.3 m 巻き込み 式延長ケーブル。
寸法(参考値): mm (inch)
DRTB-K-2 は、別売りのRECK1-10 巻き込
み式延長ケーブル 0.3 mと共に表示されて
います。
Shown actual size.
36
42.3
52.8310.72
スナップイン マーカー
別売り
ネガティブ
接続
小型
熱電対
コネクター
(SMPタイプ)
校正コード
小型
熱電対
コネクター
( SMPタイプ)
ネガティブ
接続
ポジティブ
接続
ポジティブ
接続
前面は、使い易い
ようにデザイン
されています
DRTB-(*)-UL
FULLY COMPENSATED
DIN RAIL MOUNTED
TERMINAL BLOCK
XBMZB10-10PK
PACKAGE OF 10 WHITE
BLANK MARKER STRIPS
(100 MARKERS)
SOLD SEPARATELY
36
42.3
52.8310.72
SNAP-IN MARKER
SOLD SEPARATELY
NEGATIVE
CONNECTION
MINIATURE
THERMOCOUPLE
CONNECTOR
(TYPE SMP)
CALIBRATION
CODE
MINIATURE
THERMOCOUPLE
CONNECTOR
(TYPE SMP)
NEGATIVE
CONNECTION
POSITIVE
CONNECTION
POSITIVE
CONNECTION
FRONT FACE IS
CLEARLY DESIGNED
FOR EASY USE
DRTB-(*)-UL
FULLY COMPENSATED
DIN RAIL MOUNTED
TERMINAL BLOCK